

## Yango Wapń z alg 690 mg 90 k



cena: 28,05 PLN

### Opis słownikowy

Producent	YANGO
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

Yango Wapń z Alg Czerwonych 90 kapsulek EAN-13: 5903796650198 Wapń z alg czerwonych Lithothamnium calcareum! Wapń z Alg Czerwonych jeden z niezastąpionych! Algi stanowią bogate źródło mikro- i makroelementów, witamin oraz substancji o właściwościach przeciwutleniających

Wapń znajdujący się w algach Lithothamnium calcareum wyróżnia się dużą biodostępnością. Jest lepiej przyswajalny niż wapń z muszli ostryg i wapienia. Wapń z alg czerwonych wykazuje też wyższy wpływ na gospodarkę wapniową i poziom markerów wapniowych w porównaniu z suplementem węglanu wapnia nie pochodzącego z alg

Algi Lithothamnium calcareum pobierają z wody morskiej minerały i gromadzą je w postaci soli węglanowych w ścianach komórkowych. Plechy alg składają się aż w 95-99,5% z minerałów. Zwapniałe fragmenty odrywają się od żywego organizmu i opadają na dno oceanu, skąd są pobierane i suszone. Wiedziałaś o tym? • Wapń pomoże Ci w utrzymaniu zdrowych kości jak i zębów. • Dodatkowo zadba o sylwetkę, wspomogę prawidłowy metabolizm, dzięki temu będziesz miał więcej energii. • Wapń przyczynia się również do prawidłowego krzepnięcia krwi, lepszego funkcjonowania mięśni. • Wspomaga prawidłową pracę neuroprzekaźników, przełoży się to na lepsze samopoczucie oraz zmniejszy uczucie stresu

Ekstrakt standaryzowany z alg morskich na zawartość wapnia Bez dodatków i wypełniaczy! Bezpieczny dla wegan i wegetarian! STAWIAMY NA JAKOŚĆ! Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzmy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. Składnik aktywny 1 kapsułka 2 kapsułki Algi morskie 600 mg 1200 mg w tym wapń (33%) 198 mg (24,75%\*) 396 mg (49,5%\*) \*RWS - Referencyjna wartość spożycia Zalecane dawkowanie: Jedna kapsułka 2 razy dziennie.

### Sposób użycia

Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

## Skład

Wapń z alg morskich (Lithothamnium calcareum). Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie)

## Informacja

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 62,1 g

## Informacja alergiczna

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć

Główny Inspektorat Sanitarny: 2020/12/10/SD/AB5DF1

### Kategoria produktu:

Suplement diety

### Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.  
ul. Granitowa 3/14  
02-681 Warszawa